２０１９年１１月２６日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

ＡＴＭ ネットワークシステムの計画停止に関するご案内

いつも 四国ろうきん をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、2019年12月31日から翌年1月4日にかけて、金融機関間をつなぐＡＴＭネットワ

ークシステムの計画停止が予定されております。

つきましては、計画停止期間中のご注意事項等を下記のとおりご案内させていただきま

す。

記

１．計画停止期間

2019年12月31日（火）23時52分～2020年1月4日（土）3時50分

（1月4日（土）は8時から稼働を開始いたします。）

２．ＡＴＭご利用時のご注意事項

（１）＜ろうきん＞キャッシュカードをご利用のお客さま

計画停止期間中は、提携金融機関のＡＴＭではご利用いただけません。

計画停止期間中は、以下のＡＴＭをご利用ください。

☞ 全国の＜ろうきん＞のＡＴＭ

☞ コンビニＡＴＭ（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット）

☞ ゆうちょ銀行ＡＴＭ、ビューカードＡＴＭ（ビューアルッテ）

（２）提携金融機関のキャッシュカードをご利用のお客さま

計画停止期間中、＜ろうきん＞のＡＴＭ では、多くの提携金融機関のキャッシュカ

ードはご利用いただけません。

くわしくは、キャッシュカード発行の金融機関にお問い合わせください。

３．提携金融機関あて振り込みのご注意事項

（１）計画停止期間中は、提携金融機関あて振り込みのお手続きの際に、受取人口座の名

義が表示されません。提携金融機関あてお振り込みの際には受取人名義の入力が必要

都市銀行 地方銀行 第二地方銀行協会加盟行 信託銀行

信用金庫 信用組合 農業協同組合 商工中金 ほか

です。

通常時 振込先の ① 金融機関名 ② 支店名 ③ 口座番号をご入力ください。

→受取人口座名義が表示されます。 ※一部金融機関を除く

上記の計画

停止期間

振込先の ① 金融機関名 ② 支店名 ③ 口座番号に加えて受取人口

座名義の入力が必要です。

（２）口座番号や受取人名義が相違していた場合、振込先の提携金融機関から振込資金が

返却される場合があります。振込内容に間違いがないか十分にご確認ください。

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

以 上